
Votanti Maschi 2399
2450

351

18Consiglieri da eleggere

                     20/21 settembre 2020I° turno di votazione

   COMUNITÀ ROTALIANA – KÖNIGSBERGTerritorio

Data delle precedenti elezioni amministrative 10 maggio 2015

ProporzionaleSistema elettorale

20 e 21 settembre 2020Elezioni amministrative svoltesi il

Femmine
Elettori iscritti Maschi

7102

3495
3607

Comune di LAVIS

Provincia di
Ultimo aggiornamento: 23/04/2024

Trento

Pop. cens. 2011

6

8636

Sez. elettorali n.

Totale

Femmine

                       % 97,13

                       % 7,45

Totale

68,28                       %
Totale 4849

Schede valide 4710

                    di cui solo per il sindaco

Seggi

% Voti %

1 66,73% 1549 35,54% 7

2 375 8,60% 1

3 946 21,70% 4

5 22,25% 995 22,83% 4

6 8,75% 388 8,90% 1

4 2,27% 106 2,43% 0MARIA 107

PIFFER

Il seggio del candidato eletto sindaco deve essere aggiunto ai seggi ottenuti dalle liste collegate.

412

Eletto sindaco:   BRUGNARA ANDREA

14

LAVIS CIVICA ROBERTO15

DEVIGILILAVIS PIU' VIVA - LISTA CIVICA

14

17 MONICA

VIVILAVIS - LISTA CIVICA

LEGA SALVINI TRENTINO CECCATO

ANDREAPARTITO DEMOCRATICO DEL TRENTINO17

N. candidati Descrizione del contrassegno di lista

Voti

Liste

93Nulle

                       % 7,45

                       %

I. TURNO
Candidato sindaco Candidato sindacoN. lista

2,87
Totale

3143BRUGNARA

PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO 
TIROLESE

18

1048

139

46BiancheSchede non  valide



CS

CS

8 1 TOMASIN LUCIA  (6) C 96
13 3 CHISTE' RUBEN  (5) C 75

27
16 5 TOSCANA DAVIDE  (4) 27
16 5 MICHELATTI CLAUDIA  (4)

C
C

478
-

VS
S

LUCA

96

BRUGNARA

FACCHINELLI
CECCATO

PASOLLI

ET TAHIRI

DONATI

PAOLAZZI

FABBRO

CATERINA

NICOLÒ

ISABELLA

84CHIARA  (5)
MONICA C -

ANDREA

A

49

CASTELLAN
CARACRISTI

BELLUNATO C

PIFFER

C

CHISTÈ

C

258C
C 123

ZADRA

FRANCO

DANIELE
LUCA

A

ROSHANTHI CRYSTELLA

-VPC

C

MICHELON

A

-

10
11

1
12

5
6

2

8

3

1

17 5 IVAN  (3)

7 1

14
13

9

3

GIANCARLO  (1)

VALTER  (6)

3
5

3
1

YOUNESS

ROBERTOPIFFER18 6

Cifra elettorale
individuale

Cognome e nomeN. progr. Carica ricopertaN. lista

207
AANDREA  (2)

265
316

3
4

12

239
145

C
132

PC
101C

1
1

1

136
LUIGI

C
CRISTIAN  (4)GIONGO16

111
C

5

203

IVAN ABEL  (3)ROBERT

15
5
5

17

G
IU

N
T

A
 E

 C
O

N
S

IG
L
IO

6) In data 30/11/2022 Bellunato Valter si è dimesso - In data 14/12/2022 Bellunato Valter è sostituito da Tomasin Lucia

8 1 TOMASIN LUCIA  (6) C 96

5) In data 11/10/2022 Facchinelli Chiara si è dimessa - In data 13/10/2022 Facchinelli Chiara è sostituita da Chistè Ruben

4) In data 10/06/2022 Giongo Cristian si è dimesso - In data 14/06/2022 Giongo Cristian è sostituito da Toscana Davide a seguito della rinuncia
    di Michelatti Claudia

3) In data 18/03/2021 Robert Ivan Abel è sostituito da Michelon Ivan

1) In data 09/10/2020 Chisté Giancarlo è nominato presidente del consiglio

2) In data 01/01/2021 Fabbro Andrea è nominato assessore


