Comune di	LAVIS	
Provincia di	Trento	Ultimo aggiornamento: 23/04/2024
Pop. cens. 2011	8636	
Sez. elettorali n.	6	
Consiglieri da eleggere	18	
Territorio	COMUNITÀ ROTALIANA – KÖNIGSBEI	RG
Sistema elettorale	Proporzionale	
Elezioni amministrative svoltesi il	20 e 21 settembre 2020	
Data delle precedenti elezioni amministrative	10 maggio 2015	
Elettori iscritti	Maschi	3495
	Femmine	3607
	Totale	7102
l° turno di votazione	20/21 settembre 2020	
Votanti	Maschi	2399
	Femmine	2450
	Totale %	4849 68,28
	70	00,20
Schede valide	Totale	4710
	%	97,13
	di cui solo per il sindaco	351
	%	7,45
Schede non valide	Bianche	46
	Nulle	93
	Totale	139
	%	2,87
	I. TURNO	
N. lista N. candidati Descrizione del contrassegno di		didato sindaco Liste Seggi
A AZ DARTITO REMOCENTICO DEL TR	Vo	
1 17 PARTITO DEMOCRATICO DEL TR	ENTINO BRUGNARA ANDREA	3143 66,73% 1549 35,54% 7

		l.	TURNU						
N. lista	N. candidati	Descrizione del contrassegno di lista	Candidato sindaco		Candidato sindaco		Liste		Seggi
					Voti	%	Voti	%	
1	17	PARTITO DEMOCRATICO DEL TRENTINO	BRUGNARA	ANDREA	3143	66,73%	1549	35,54%	7
2	14	VIVILAVIS - LISTA CIVICA					375	8,60%	1
3	18	PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE					946	21,70%	4
5	17	LEGA SALVINI TRENTINO	CECCATO	MONICA	1048	22,25%	995	22,83%	4
6	15	LAVIS CIVICA	PIFFER	ROBERTO	412	8,75%	388	8,90%	1
4	14	LAVIS PIU' VIVA - LISTA CIVICA	DEVIGILI	MARIA	107	2,27%	106	2,43%	0

Eletto sindaco: BRUGNARA ANDREA

Il seggio del candidato eletto sindaco deve essere aggiunto ai seggi ottenuti dalle liste collegate.

N. progr.	N. lista	Cognome e nome		Carica ricoperta	Cifra elettorale individuale
1	-	BRUGNARA	ANDREA	S	-
2	1	PAOLAZZI	LUCA	VS	478
3	1	PASOLLI	CATERINA	Α	239
4	2	CASTELLAN	FRANCO	Α	145
5	3	CARACRISTI	ISABELLA	Α	265
6	1	FABBRO	ANDREA (2)	Α	316
7	1	NICOLÒ	ROSHANTHI CRYSTELLA	С	207
8	1	BELLUNATO	VALTER (6)	С	207 132 101 96
9	1	ET TAHIRI	YOUNESS	С	101
10	1	CHISTÈ	GIANCARLO (1)	PC	96
11	3	ZADRA	LUCA	С	258
12	3	DONATI	DANIELE	С	100
13	3	FACCHINELLI	CHIARA (5)	С	123 84 - 203 136 111
14	5	CS CECCATO	MONICA	С	- 2
15	5	PIFFER	LUIGI	С	203
16	5	GIONGO	CRISTIAN (4)	С	136
17	5	ROBERT	IVAN ABEL (3)	С	111
18	6	CS PIFFER	ROBERTO	VPC	-
17	5	MICHELON	IVAN (3)	С	49
16	5	MICHELATTI	CLAUDIA (4)	С	27
16	5	TOSCANA	DAVIDE (4)	С	27
13	3	CHISTE'	RUBEN (5)	С	75
8	1	TOMASIN	LUCIA (6)	С	96

¹⁾ In data 09/10/2020 Chisté Giancarlo è nominato presidente del consiglio

²⁾ In data 01/01/2021 Fabbro Andrea è nominato assessore

³⁾ In data 18/03/2021 Robert Ivan Abel è sostituito da Michelon Ivan

⁴⁾ In data 10/06/2022 Giongo Cristian si è dimesso - In data 14/06/2022 Giongo Cristian è sostituito da Toscana Davide a seguito della rinuncia di Michelatti Claudia

⁵⁾ In data 11/10/2022 Facchinelli Chiara si è dimessa - In data 13/10/2022 Facchinelli Chiara è sostituita da Chistè Ruben

⁶⁾ In data 30/11/2022 Bellunato Valter si è dimesso - In data 14/12/2022 Bellunato Valter è sostituito da Tomasin Lucia